
Anna V. (AnaW) ID 230577 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 4:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  ihned po přičtení peněz na můj účet Vám rezervovanou věc zasílám.. /max však do 2 prac.dnů/
  Balíčky posílám JEN DOPORUČENĚ, proto mne prosím nežádejte o levnější obyčejné poštovné ani o dobírku..
  Pokud by se z mé strany stala chyba např. kaz ,který jsem přehlédla, /či špatně udaná velikost nebo rozměry/, vrátím Vám
peníze, stačí , když mi napíšete jaký se stal problém, vše se dá vyřešit, chybu můžeme udělat každý....
  U všech velikostí jsou všechny věcičky poměřeny, a velikost, když se mi zdála jiná je uvedena také podle toho jak jsme je
nosily my..Proto Vás prosím o přeměření Vašeho dítka.. Věcičky mají známky běžného nošení a praní, pokud je stav jiný, je
popsaný v inzerátu..
  Pokud by se Vám stalo, že čekáte na peníze, např.mateřská,výplata, apod., samozřejmě Vám vyjdu vstříct, a na všem se
domluvíme, dejte mi to ale prosím vědět hned při rezervaci.
  Určitě se vždy domluvíme, stačí mne kontaktovat..
  POKUD SI U MNĚ VYBERETE VÍCE VĚCÍ PLATÍTE POUZE JEDNO POŠTOVNÉ.....
  Děkuji, přeji příjemný nákup, a pokud máte jakýkoli dotaz, neváhejte mne kontaktovat..

  Pěkný den Anna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

